

filmpool nord

Inbjudan till pressvisning och pressmöte
2014-02-28

Filmpool Nord AB, Atmo och SF bjuder in till pressvisning och pressmöte för Tarik Salehs film

Tommy

Tisdag 11:e mars kl. 12.30 på Filmstaden, Luleå

12.30 – 14.05 Pressvisning av filmen (1h 35 minuter)

14.05 - 15.05 Tillfälle för enskilda intervjuer med skådespelaren *Moa Gammel*, regissören *Tarik Saleh* och filmens producent *Kristina Åberg*, Atmo samt samproducenten *Per-Erik Svensson* från FilmPool Nord AB.

Anmäl dig till pressmötet senast måndag 10:e mars. Meddela också vilka personer du vill intervjua.

Anmälan till: Katja Härkönen, informationsansvarig, FilmPool Nord
Tel. 070-663 2217, katja@fpn.se

Om filmen *Tommy*

En vecka före jul landar Estelle Svensson på Arlanda. Ett år tidigare flydde hon hals över huvud med sin dotter och man Tommy som precis genomfört ett av de största rånen någonsin i svensk kriminalhistoria. Estelle är hemma för att hämta Tommys andel av bytet men polisen misstänker att den före detta gangsterledaren är död. Ryktet om Tommys död sprider sig snabbt i den undre världen och en dödlig kamp om bytet bryter ut. När maktbalansen förskjuts och forna bundsförvanter blir till fiender tar Estelle Tommys plats.

Tommy är berättelsen om kvinnan bakom mannen bakom rubrikerna. En modern myt om när drottningen kom hem och staden brann. Om två systrar, två mödrar, tre döttrar och deras män.

I rollerna: Moa Gammel, Ola Rapace, Lykke Li Zachrisson, Alexej Manvelov, Johan Rabaeus, Ewa Fröling och Ingela Olsson.

Regi: Tarik Saleh
Manus: Anton Hagwall
Producent: Kristina Åberg/Atmo

Filmen var uttagen i sektionen "Svenska premiärer" vid Göteborgs filmfestival 2014, där den även är festivalens officiella avslutningsfilm.

Tommy produceras av produktionsbolaget Atmo i samproduktion med Filmpool Nord, Sonet Film, Film i Väst, The Chimney Pot, Dagsljus, TV4 och Nordsvensk Filmunderhållning.

Distribution: AB Svensk Filmindustri

Stora delar av filmen är inspelade i Luleå och Boden. *Tommy* har biografpremiär i Sverige 14:e mars.

Pressmaterial

Filmklipp finns på ClipSource:

<http://www.clipsource.se/search/clips/Tommy>

Pressrum: www.sffilm.se (stillbilder etc.)